
Veřejná zakázka: ZTV sídliště RD Chotěbudická, Budíškovice 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

1 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Veřejná zakázka 

Název: ZTV sídliště RD Chotěbudická, Budíškovice 

Identifikátor zakázky (systémové číslo): P20V00000022 (systémové číslo v E-ZAK) 

Datum zahájení zadávacího řízení: 2. 11. 2020 

Zadavatel 

Název: Obec Budíškovice 

IČO: 00246387 

DIČ:  CZ00246387 

Adresa sídla: 378 91 Budíškovice 127 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Bc. Pavel Benda, starosta, tel. +420 384 495 141, 
ou@obecbudiskovice.cz 

Kontaktní osoba zadavatele pověřena 
k administraci zadávacího řízení: 

Bc. Martin Šťastný, tel. +420 702 154 059,  
dotace@dacice.cz 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_462.html 

 
Obec Budíškovice jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 4. 11. 2020 
prostřednictvím e-mailu žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. V souladu se zákonem 
a bodem 7 Výzvy k podání nabídek zadavatel uvádí níže přesné znění těchto žádostí a dále 
přikládá svou odpověď. 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 4. 11. 2020 

Dobrý den, rádi bychom podali nabídku na akci: ZTV Budíškovice. Po otevření soupisů 

prací jsme ale zjistili, že listy jsou uzamčené i pro kopírování, které potřebujeme pro 

vypracování nabídky. Je tedy možné dostat soupisy odemčené alespoň pro kopírování? 

Předem děkuji. S pozdravem. 

Odpověď zadavatele  

Soupis prací a dodávek (dále jen „soupis“) je ze strany zadavatele připraven tak, aby bylo 

možno ocenit veškeré jeho položky, které mají být ze strany dodavatele oceněny za účelem 

podání cenové nabídky a to vyplněním jednotkových cen. Veškeré zbylé části soupisu jsou 

uzamčené proti editaci i kopírování z důvodu ochrany jak dodavatele (tj. účastníka 

zadávacího řízení), tak zadavatele a to především v souvislosti s případnou, byť jen 

nechtěnou a nevědomou úpravou či změnou soupisu, kterou zadávací dokumentace 

zakazuje a která by mohla vést až k samotnému vyloučení dodavatele, jež by tuto změnu 

soupisu provedl.  

Zadavatel z výše uvedeného důvodu nebude upravovat soupis v tom smyslu, aby jej 

bylo možné kopírovat či volně editovat. Děkujeme za pochopení.  

Zadavatel nad rámec výše uvedeného aktuálně připravuje odpovědi na žádosti o upřesnění 

zadávací dokumentace, které obdržel ve dnech 5. – 6. 11. 2020 prostřednictvím 

mailto:ou@obecbudiskovice.cz


Veřejná zakázka: ZTV sídliště RD Chotěbudická, Budíškovice 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

2 
 

elektronického nástroje E-ZAK (tj. profilu zadavatele). Svou reakci očekává zveřejnit stejnou 

formou v průběhu 9. 11. 2020.

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_462.html a na adrese veřejné zakázky 

https://zakazky.dacice.cz/contract_display_299.html.  

 

Lhůta pro podání nabídek zůstává tímto vysvětlením zadávací dokumentace č. 1 

neměnná, tj. elektronické nabídky se podávají prostřednictvím elektronického nástroje 

(profilu zadavatele E-ZAK) nejpozději do 19. 11. 2020 do 10.00 hodin. 

 
 
 
 
V Dačicích 
 
 
 
 
 

…………………………………….. 
Bc. Martin Šťastný 

osoba zastupující zadavatele  
v zadávacím řízení 

 
elektronicky podepsáno 


		2020-11-06T09:18:07+0100
	Bc. Martin Šťastný




